

Verksamhetsberättelse för FUB Halmstad år 2023

Styrelsen för FUB Halmstad får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023

Styrelse och ledamöter

Ordförande tillika kassör Kerstin Andersson

Vice ordförande Lech Lizon

Sekreterare Monika Johansson Björk

Ordinarie ledamot Bertil Bengtsson

Ordinarie ledamot Ann Genberg

Ordinarie ledamot Ulrika Petersson

Ordinarie ledamot Anne-Lie Westerblom

Ersättare Seidi Simsek

Ersättare Zeth Ljunggren

Ersättare Jessika Hansson/Camilla Kärsten

Arbetsutskott/beredningsutskott

Kerstin Andersson

Monika Johansson Björk

Ann Genberg

Revisorer

Revisorer Jan Eriksson, Maritha Johansson

Revisorsuppleant Ove Dammvik

Valberedning:

då vi inte fått intresserade till en valberedning har styrelsen själva fungerat som valberedning

Medlemmar

Antalet medlemmar under 2023 har ökat och var vid årsskiftet 199 personer.

Medlemsavgiften var under året 300 kr per medlem och 60 kr för anhöriga.

Anställda

Nej inga anställda

Lokal

Föreningen hyr och delar ett kontorsutrymme med Funkislotsen i föreningshuset Husknuten

Verksamhet under året

Medlemsaktiviteterna har under 2023 varit lika omfattande som året innan.

Föreningen har erbjudit medlemmarna följande aktiviteter:

-Vandringar för alla oavsett funktionsnedsättning i tillgängliga miljöer, en söndag i månaden. Alla tar med sig eget fika och några ggr har föreningen bjudit på grillning. Ledare har varit Ulrika Petersson och Maritha Johansson.

-En liten grupp medlemmar har en gång i månaden träffats för att laga enklare mat. Ledare har varit Ulrika Petersson och Ann Genberg

-Enkel aerobics till glad musik erbjöds en gång i månaden under våren under ledning av Lech Lizon. Men då intresset inte var tillräckligt stort lades aktiviteten ned.

-Musikcafé är en mycket uppskattad aktivitet. En söndag i månaden hålls dessa caféer och de har lockat 80-100 medlemmar varje gång. Ledare har varit Lech Lizon, Ulrika Petersson och Maritha Johansson

-Även gokart har genomförts tillsammans med RBU Halland en gång per månad.

-I maj månad genomfördes en utflyktsdag till Biskopstorps naturreservat. Här blev det fika, tipspromenad, fiske. En kock stekte pyttipanna med ägg över öppen eld.

-En ny verksamhet som startade under hösten 2022 med habiliteringsbad har fortsatt i två grupper i habiliteringens bassäng. Ledare har varit, Kajsa Gustafsson Burns och Ann Clarino. Vi är så glada att dessa bad har kunnat fortsätta då habiliteringen inte längre erbjuder dessa bad.

Föreningen anordnade en höstfest i oktober. Festen lockade ett 80 tal medlemmar och blev otroligt uppskattad.

Föreningen har därutöver firat midsommar som PG Petersson och Ingvar Nilsson anordnat.

Lucia firades som vanligt i samarbete med Ingvar Nilsson och Martin Luther kyrkan.

Möten under året

Föreningen har haft åtta styrelsemöten under året.

Förutom årsmötet har föreningen haft två medlemsmöten. De frågor som informerats och diskuterats på dessa möten har bl.a handlat om:

-Inre Ringens verksamhet, föreningens aktiviteter, information om förändringar inom LSS exempelvis boendefrågor och daglig verksamhet. En viktig fråga har varit heltid som norm som skapat stor oro då varken deltagare eller personal är nöjda med att arbeta på såväl boenden som inom daglig verksamhet. Även frågor som ska tas upp på olika samverkansmöten med kommunen har diskuterats, både inför mötena och efteråt har diskussionerna rapporterats.

Samverkan under året

Föreningen har haft LSS samverkan kontinuerligt med både Socialförvaltningen och Utbildning- och arbetsmarknadsförvaltningen. Under året har även en ny samverkan startats upp, med barn- och ungdomsförvaltningen. LSS samverkansmöten har skett 2 ggr per termin och här har föreningen möjlighet att få information om förändringar och lämna synpunkter eller ta upp egna frågor som föreningen vill diskutera.

Samverkan med socialförvaltning/socialnämnd

Kerstin Andersson, Monika Johansson Björk och Lech Lizon har representerat föreningen vid fyra samverkansmöten under året med socialförvaltningen.

Dessa möten har bland annat handlat om kösituationen till boenden och hur lång en handläggningstid får vara. Likaså hur de utvärderar handläggningstiden. Statistik för LSS insatser, efterfrågan på korttidsplatser som inte verkar tillräckliga har varit också diskuterats på mötena. Ett känt problem med att få ledsagning och även kostnader för ledsagare ersatta, har tagits upp. Även frågan om hur hur fritidsombuden inom boendena arbetar har diskuterats. Representanter från FUB Halmstad har därefter träffat fritidsombuden vid ett särskilt möte.

Upprättande av ett samverkansavtal mellan socialförvaltningen och FUB har färdigställts vilket vi är mycket nöjda med.

Sedan har den oerhört viktiga frågan, heltid som norm diskuterats flera gånger. Här har föreningen vid ett flertal tillfällen ställt frågor och redovisat sina kritiska synpunkter och begärt en utvärdering av konsekvenserna för både personal och boende.

Det har även varit dialog kring avgiften för mat inom daglig verksamhet som behöver hanteras tillsammans med socialförvaltningens avgifter. (för hyra och mat inom boendena) Nya rutiner för hushållskassan inom boendena har diskuterats och föreningen driver att mat även fortsättningsvis ska lagas i boendet och inte komma som färdiglagad mat.

Föreningen har åter igen aktualiserat den rutin som finns mellan Halmstad kommun och Region Halland när en brukare behöver sjukhusvård och inte klarar sig utan en personal med god kännedom om vederbörande. Det finns ett sådant avtal men vare sig kommunala chefer eller sjukhuspersonal verkar tillräckligt insatta i den, så FUB har behövt visa den för inblandade.

Introduktion av sommarvikarier och kompetensutveckling av personal har redovisats och diskuterats.

FUB begärde att få vara delaktiga i den organisationsöversyn av daglig verksamhet som pågått under hösten 2023. Det är en utredning om vilken förvaltning som daglig verksamhet bör tillhöra framöver. Alternativet från dagens tillhörighet, dvs utbildning- och arbetslivsförvaltningen, är att flyttas till socialförvaltningen. Kommunens centrala utredare i frågan har träffat representanter från FUB och

Inre Ringen vid ett särskilt möte där Inre Ringens två representanter lämnade mycket värdefulla synpunkter.

Samverkan med utbildnings- och arbetslivsförvaltningen

Vid denna LSS samverkan har FUB föreningen representerats av Kerstin Andersson och Bertil Bengtsson. Frågor som diskuterats har bl.a. varit: Hur stöttar daglig verksamhet de deltagare som är på väg att gå i pension. Hur jobbar daglig verksamhet med frågan om kompetensutveckling för sin personal.

FUB har även lyft frågan och begärt information om KAA(kommunens aktivitetsansvar) för att få igång ”hemmasittare”

FUB har även lyft frågan om prishöjning för luncherna och konsekvenserna av fördyringarna av prishöjningen. Politiker har även träffat representanter för Inre Ringen för att diskutera denna fråga.

FUB har vid ett flertal tillfällen tagit upp behovet av att utvärdera arbetssättet "Heltid som norm". FUB saknar även information till anhöriga om detta arbetssätt. Även frågan om kommunen sökt det extra statsbidraget för habiliteringsersättning har efterfrågats.

Samverkan med barn- och utbildningsförvaltningen

LSS samverkan med BUF, barn och ungdomsförvaltningen startade hösten 2023. Då informerade FUB om sin roll och verksamhet och BUF om sin verksamhet.

FUB lyfte frågan om inkludering då det byggs en helt ny grundskola, Östergårdsskolan, utan någon integrerad anpassad skola där. Numera har gamla Slottsjordsskolan enbart anpassad grundskola.

Skrivelser under året

Föreningen har under året ansökt om bidrag från Paulssons konditori, W6 och Lions.

Övrig samverkan

Föreningen är representerad i Läns FUB av Monika Johansson Björk som också är vice ordförande där och av Kerstin Andersson som ersättare. Läns FUB har fyra styrelsemöten per år och ett årsmöte.

Ulrika Petersson har representerat föreningen i Kommunala funktionsrättsrådets referensgrupp.

Lech Lizon har representerat föreningen vid Husknutens möten.

Inre Ringens verksamhet

Inre Ringen är FUB Halmstads ungdomsverksamhet som har egna aktiviteter som bekostas av FUB Halmstad. Två representanter från Inre Ringen sitter även med i FUB Halmstads styrelse. Ledare för Inre Ringen är sedan många år Eva-Lis Bohman och Marie-Louise Johansson.

Det samma antal deltagare som tidigare, dvs 12 personer. Deltagare från Inre Ringen har deltagit såväl i LSS samverkan med socialförvaltningen som utbildning- och arbetslivsförvaltningen.

Inre Ringen har haft 5 möten under våren och 4 möten under hösten. Flera gäster har deltagit på mötena. Det har varit gäster från politiken, daglig verksamhet och socialförvaltningen. Högskolans studerande från sociala linjen kontaktade Inre Ringen och har varit på besök vid ett av mötena. Man har träffat politiker från utbildnings- och arbetslivsförvaltningen vid ett separat möte för att diskutera höjningen av priset på lunch inom daglig verksamhet.

Man har även deltagit i FUB:s Framtidskonferens i Stockholm under en helg.

Insändare i Hallandsposten angående avgifter för mat

Föreningen har skrivit en insändare i Hallandsposten angående den prishöjning på mat inom daglig verksamhet som aviserades inför hösten 2023 och som inte slogs ihop med avgifter för boende och mat som socialförvaltningen tar ut. Detta medför att de totala avgifterna kan bli så höga så att personer hamnar under socialbidragsnorm.

FUB Halmstad lämnar härmed verksamhetsberättelsen för 2023 till årsmötet för beslut om godkännande.

Underskrifter styrelsen:

Kerstin Andersson
ordf, tillika kassör

Lech Lizon
vice ordf

Monika Johansson Björk
sekr

Bertil Bengtsson ledamot

Ann Genberg ledamot

Ulrika Petersson ledamot

Anne-Lie Westerblom ledamot

